

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03900000
Stavba: Oprava fasády sokolovny

KSO:
Místo: Unčovice

CC-CZ:
Datum: 31.1.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				2 790 000,00
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	2 790 000,00		585 900,00
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		3 375 900,00
-------------------	----------	------------	--	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03900000

Stavba: Oprava fasády sokolovny

Místo: Unčovice

Datum: 31.01.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 790 000,00	3 375 900,00
03900001	Oprava fasády sokolovny	2 790 000,00	3 375 900,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády sokolovny

Objekt:

03900001 - Oprava fasády sokolovny

KSO:

Místo: Unčovice

CC-CZ:

Datum: 31.01.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ADAR ing s.r.o.

IČ:

.05931738

DIČ:

CZ05931738

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 790 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 790 000,00	21,00%	585 900,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 375 900,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády sokolovny

Objekt:

03900001 - Oprava fasády sokolovny

Místo:

Unčovice

Datum:

31.01.2020

Zadavatel:

Uchazeč:

ADAR ing s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 790 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

2 487 837,89

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	1 629 744,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	648 298,55
997 - Přesun sutě	124 017,89
998 - Přesun hmot	85 776,80
PSV - Práce a dodávky PSV	284 068,62
764 - Konstrukce klempířské	179 426,05
783 - Dokončovací práce - nátěry	104 642,57
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 093,49
VRN3 - Zařízení staveniště	18 093,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády sokolovny

Objekt:

03900001 - Oprava fasády sokolovny

Místo: Unčovice

Datum: 31.01.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ADAR ing s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 790 000,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 487 837,89

D 6

Úpravy povrchu, podlahy, osazení

1 629 744,65

1	K	619991001a	Zakrytí podlah geotextilií a PE fólií přilepenou lepicí páskou	m2	61,114	16,99	1 038,33
2	K	621131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších podhledů nanášený ručně	m2	64,612	56,11	3 625,38
3	K	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	63,112	193,94	12 239,94
4	K	621211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	1,500	600,20	900,30
5	M	28375952	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 160mm	m2	1,650	146,75	242,14
6	K	621251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	1,500	18,56	27,84
7	K	621531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	64,612	257,98	16 668,60
8	K	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	1 010,374	51,68	52 216,13
9	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	457,557	604,93	276 789,96
10	M	28375952	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 160mm	m2	503,313	140,53	70 730,58
11	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 200 mm	m2	333,852	635,28	212 089,50
12	M	28375954	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 190mm	m2	364,355	179,95	65 565,68
13	M	28376019	deska fasádní polystyrénová soklová tl 190mm	m2	2,882	357,38	1 029,97
14	K	622211051	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 240 mm	m2	130,789	693,30	90 676,01
15	M	28375955	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 220mm	m2	143,868	197,76	28 451,34
16	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	200,989	126,43	25 411,04
17	M	28375932	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 40mm	m2	195,319	36,94	7 215,08
18	M	28376012	deska fasádní polystyrénová soklová tl 40mm	m2	24,856	80,25	1 994,69
19	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	922,199	12,73	11 739,59
20	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	2 226,750	40,13	89 359,48
21	M	59051476	profil okenní začíšťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	463,596	19,27	8 933,49
22	M	59051485	lišta rohová PVC 10/10cm s tkaninou	m	1 784,034	9,83	17 537,05
23	M	59051512	profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m	m	90,458	28,51	2 578,96
24	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	1 010,374	195,30	197 326,04
25	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	3 031,122	51,56	156 284,65
26	K	622325706	Vnější vápenocementová štuková omítka členitosti 5	m2	68,196	203,42	13 872,43
27	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	1 092,525	235,67	257 475,37
28	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	211,588	36,51	7 725,08

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

648 298,55

29	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	1 404,085	50,74	71 243,27
30	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	#####	1,02	171 860,00
31	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	1 404,085	32,15	45 141,33
32	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 404,085	13,50	18 955,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	#####	0,33	55 601,77
34	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 404,085	9,33	13 100,11
35	K	944711111	Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	25,880	85,23	2 205,75
36	K	944711211	Příplatek k záchytné stříšce š do 1,5 m za první a ZKD den použití	m	3 105,600	1,74	5 403,74
37	K	944711811	Demontáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	25,880	39,79	1 029,77
38	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	1 010,374	59,96	60 582,03
39	K	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 100%	m2	68,196	93,93	6 405,65
40	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	1 226,237	94,40	115 756,77
41	K	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	73,959	474,17	35 069,14
42	K	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	73,959	390,01	28 844,75
43	K	985233122	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl do 12 m/m2	m2	73,959	231,20	17 099,32

D 997 Přesun sutě 124 017,89

44	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	67,307	749,87	50 471,50
45	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	67,307	148,50	9 995,09
46	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 076,912	6,89	7 419,92
47	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	66,245	847,33	56 131,38

D 998 Přesun hmot 85 776,80

48	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	70,742	1 212,53	85 776,80
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 284 068,62

D 764 Konstrukce klempířské 179 426,05

49	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	128,680	109,92	14 144,51
50	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	185,000	101,58	18 792,30
51	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	92,750	80,17	7 435,77
52	K	764216442a	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu tl. 0,7 mm rš 220 mm	m	17,380	302,53	5 257,97
53	K	764216444a	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu tl. 0,7 mm rš 360 mm	m	4,340	390,50	1 694,77
54	K	764216445a	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu tl. 0,7 mm rš 420 mm	m	106,960	382,68	40 931,45
55	K	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu tl. 0,7 mm rš 330 mm	m	185,000	258,65	47 850,25
56	K	764511444a	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z Pz plechu tl. 0,7 mm 330/125 mm	kus	13,000	440,89	5 731,57
57	K	764518423a	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu tl. 0,7 mm průměru 125 mm	m	92,750	405,10	37 573,03
58	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	10,000	1,44	14,43

D 783 Dokončovací práce - nátěry 104 642,57

59	K	783809235	Montáž ornamentových ozdobných prvků s délkovým rozměrem výšky (šířky) do 200 mm na fasády	m	120,070	316,98	38 059,79
60	M	58124955	<i>dekorační římsová lišta, polystyrénové jádro EPS 150 s finální omítkovou úpravou 150x60mm</i>	m	107,770	283,29	30 530,16
61	K	783809239	Montáž ornamentových ozdobných prvků plošný na fasády	m2	9,225	331,03	3 053,75
62	M	58124955a	<i>fronton - nadokenná dekorace, polystyrénové jádro EPS 150 s finální omítkovou úpravou</i>	kus	6,000	253,76	1 522,56
63	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	27,293	32,58	889,21
64	K	783823185	Penetrační silikonový nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	111,205	46,10	5 126,55
65	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	27,293	138,62	3 783,36
66	K	783827485	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	111,205	194,93	21 677,19

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 18 093,49

D VRN3 Zařízení staveniště 18 093,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	18 093,49	18 093,49